PRESS RELEASE

２０２２年１２月吉日

報道関係者各位

株式会社 亀 岡 工 務 店

代表取締役 亀岡 政雄

欧州事務所（Paris Office）開設のお知らせ

株式会社亀岡工務店（福島県福島市 代表取締役：亀岡 政雄）は、２０２２年１２月１日より、フ

ランス パリ市内、下記の場所に「欧州事務所（Paris Office）」を新たに開設し、日本建築を海外に広

める事業の一環として、フランスを中心とした欧州での新事業展開の拠点として今後の事業を推進して

まいります。

 今後もより一層お引き立ての程お願い申し上げます。

 欧州事務所（Paris Office）：

 8 rue st sulpice 75006 paris FRANCE(Inside Fana France)

TEL：＋33 (0)1 77 11 37 53

Responsable : +33 (0)6 29 98 83 90

【お問い合わせ先】

株式会社亀岡工務店 代表取締役 亀岡 政雄

〒960-2154 福島県福島市佐倉下字前 3 番地 電話：024-593-1717 FAX：024-593-1725